

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1626,30012015-Rozpoczynamy-nabor-wnioskow-na-szkolenia-i-inne-uslug
i-szkoleniowe.html
2024-05-17, 22:05

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

30.01.2015 - Rozpoczynamy nabór wniosków na szkolenia i inne usługi szkoleniowe

Z dniem 02.02.2015r. Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu rozpoczyna nabory wniosków:

o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobę uprawnioną (szkolenie indywidualne) [\(czytaj więcej\)](#),

o przyznanie bonu szkoleniowego [\(czytaj więcej\)](#),

o sfinansowanie kosztów egzaminu, uzyskania licencji [\(czytaj więcej\)](#),

o dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych [\(czytaj więcej\)](#).

W późniejszym terminie planowane jest również uruchomienie rekrutacji na szkolenia:

z zakresu umiejętności poszukiwania pracy oraz

grupowe (inicjowane przez Urząd) tj.

Nazwa kierunku szkolenia	Planowany termin realizacji
Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych, terminali kart płatniczych oraz podstawami obsługi komputerowego systemu sprzedaży wraz z fakturowaniem	I i II półrocze
Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG i TIG	I półrocze

Operator koparkoładowarki kl. III wraz z uprawnieniami do obsługi koparki kl. III	I półrocze
Szkolenie dla kierowców” (kurs dla kandydatów na kierowców prawa jazdy kat. D wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną w zakresie bloku programowego określonego dla kategorii D prawa jazdy) *usługa szkoleniowa realizowana tylko pod potrzeby Śląskiego Konsorcjum Autobusowego	II półrocze
Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym wraz z bezpieczną obsługą, wymianą butli gazowych	I i II półrocze
Kurs gastronomiczny. *pełny zakres szkolenia zostanie określony na późniejszym etapie po dokładnym zdiagnozowaniu potrzeb pracodawców.	II półrocze

UWAGA!

W bieżącym roku kalendarzowym nie przewiduje się realizacji:

pożyczek szkoleniowych oraz

przygotowania zawodowego dorosłych

Metadane

Data publikacji : 30.01.2015

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Oleś

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn

[Następny Strona](#)